
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANISMO 
REGIÓN METROPOLITANA SERVIU, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 1 J U l 2017 

DECRETO ALC. EXENTO-No---.,.--2_9_5_8_/17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: · El 
memorándum No 855, de fecha 10 de julio de 2017, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario; el memorándum No 73, de 12 de julio de 2017, del Departamento de 
Contabilidad; el memorándum No 328, de 14 de julio de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE devolución a nombre de Servicio 
de Vivienda y Urbanismo Región Metropolitana SERVIU, Rut No 61.812.000-7, por un 
monto de $8.014.617.- (ocho millones catorce mil seiscientos diecisiete pesos), 
correspondientes a fondos no utilizados del Programa Quiero Mi 
Barrio 1 Chorrillos 1 Asistencia Técnica. 

ITEM 214.05.01.095.001.- "Administración de fondos 1 Quiero mi 
Barrio/Barrio Chorrillos/ Asistencia Técnica". 

TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

_,-

' .!· 
~: ' 

'! ) , ... • '\ ,, .,., 

~ ... ·' 

·''.C'O'NT4DOR'AUDITOR ALCALD 
SECRET¡· O MUNICIPAL LIDAD DE INDEPENDENCIA 

.J4s¡ /kss. __ ' 
TRANSC TOA: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - SECPLA - Tesorería - Contabilidad - Dideco - Quiero Mi Barrio -
Oficina de Partes. 
488. 


